桑名市教育委員会告示第７号

名勝旧諸戸氏庭園保存活用計画策定委員会設置要綱及び重要文化財旧諸戸家住宅保存活用計画策定

委員会設置要綱を廃止する告示を次のように定める。

令和６年３月27日

桑名市教育委員会教育長 加 藤 眞 毅

名勝旧諸戸氏庭園保存活用計画策定委員会設置要綱及び重要文化財旧諸戸家住宅保存活用計画

策定委員会設置要綱を廃止する告示

次に掲げる告示は、廃止する。

(1) 名勝旧諸戸氏庭園保存活用計画策定委員会設置要綱（令和３年桑名市教育委員会告示第９号）

(2) 重要文化財旧諸戸家住宅保存活用計画策定委員会設置要綱（令和４年桑名市教育委員会告示第

13号）

附 則

この告示は、令和６年４月１日から施行する。